
 

 

 

 

 

Hej alla medlemmar och sockenbor i Bunge! 

Som vanligt så här års vill vi informera alla sockenbor, permanentboende och 
fritidsboende, om vilka som är styrelseledamöter i Bunge Sockenförening efter 

årsmötet. Ordf. för år 2023 är Kenneth Skarphagen, Sekr. är Gullbritt Thorsell, Kassör 
är Carina Björklund. Övriga ledamöter är Pelle Fahlén, Eva Fohlström, Tomas Grahn, 

Anna Nilsson Ekroth och Anita Skarphagen.  

Ordf. Kenneth Skarphagen nås på e-post kennethskarphagen@gmail.com eller tfn 

0733 58 89 01.  

Vi har redan firat vårens ankomst med det sedvanliga valborgsmässobålet på 

stranden vid Fårösunds Båtklubb. Och vi planerar för flera aktiviteter under året som 

t.ex. Skräpplockningsdag, Kyrkogårdsvandring, Nationaldagsfirande, medarrangör vid 

Midsommarfirandet på Bungemuséet, Kulturarvsdagen i september, Årets Bungebo, 

medarrangör vid Bungedagen i oktober. 

Vi har också blivit djupt engagerade i vårt nya ”Kulturhus” som ligger bakom Kust-

ateljén. Under KA3s tid var det klädförråd. Sedan var det ett tag ”ELLA” huset, där 

Folkhögskolan utbildade kvinnliga musikelever. Där jobbar vi med att göra det möjligt 

så att vi framöver kan ha ett hus för alla oss som bor i Fårösund med omnejd. 

Förhoppningsvis kan vi skapa ett nytt ”hus för alla”, där vi kan utöva olika kulturella 

aktiviteter. Besök gärna huset och ta del av de aktiviteter som redan har startat. 

Se anslagstavlor och vår hemsida www.bunge.se samt facebook för aktuell och tidigare 

information om vår verksamhet, bl.a. Verksamhetsberättelser, och information om annat som 

händer i Bunge socken. 

Vi i Bunge Sockenförenings styrelse vill göra vårt bästa för att utveckla vår förening i 

syfte att stärka sammanhållningen inom socknen och öka kunskapen om vilka 
möjligheter och resurser som finns inom socknen. Kom gärna med tips och förslag om 

trevliga aktiviteter ni vill se föreningen anordna som kan samla bygdens folk. 

Fårösund i maj 2023 

Kenneth Skarphagen, ordförande 

 

 

PS . Om du vill bli medlem i Bunge Sockenförening, betala 100 kronor på 

kontot 

                              Bankgiro: 5811–7979 
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